café*bar



Kaffee
Kaffee
Espresse
Milchkaffee klein
gress
Cappuccine klein
gress
latte Macchiate
Kalter Kaffee
Ove & Scheggi kalt/warm
Zum Mitrehmen -,50 giinstiger!

Tee von>Léggg§ss—Lﬁdeli

Agssam

Berner Resen
Jasmin Pearl
Mélange Reuge
Menthe du Marec
Verveine

Indian Chai

380
3.50
4.00
5.00
4.50
5.50
5.00
4.50
4.50

4.50
4,50
4.50
4,50
4.50
4.50
5.00



Sirup vem Sirupier de Berme

Besser als Ystee
Geldmelissen
Helunderbliite
Minze

Trell

Zwetschge

mit Leitungswasser
3dl /541

mit Mineral

3dl /5 dl

Siifte
Orsngemsaft 2 / 3 dl
Tematensaft 2 dl
Mohl Mest 3 dl

3.50 / 4.50

4,50 / 5.50

4,00 / 4.50

5.00
4 .50



Sprudel effem 3dl /5 dl

Adelbedner Mimeral 3.80 / 5.00
Adelbedner Citre 3.80 / 5.00
Mokl Apfelscherle 4,50 / 5.50
Hausgemachter Eistee 4,50 / 5.50
Sprudel Flaschem

Premium Cela 33 cl 4.50
Simalce 33 el 4,50
Rhabarberscherle 33 el 5.00
Gazesa mach Auswahl 35 el 5.00
IemenAid Bluteranmge 3% cl 5 .00
Chinette 27,5 cl 500
Club Mate 33 el 5.00
T .Henry Tenic Water 2 dl 5.00
? Henry Gimger Ale 2 dl 5.00



Bier effen

Bgger Maximus 3 / 5 dl  4.50 / 6.50

BFM Ia Salamanmdre 2,5 dl

Bier Flaschen
Burgderfer Helles 5 dl

Burgderfer Aemme 5 dl

Egger Fleur d'Abeilles 33 cl
Karbacher Kohler 33 cl

BFM Alex Le Reuge 33 cl

Bad Attitude White IPA 33 cl

Bier Alkehelfrei

Appenzeller Leermemd 33 cl

Fentimans Ginger Beer 27,5 cl

Wein

5.60

7.00
7.00
5450
5.00
8.50
6.50

4,50
6.50

Angebet auf der Tafel nebem der Bar!



Ap_g'ros

Gespritzter Weisswein 6,00
Blanc Cassis 6.00
Kir Reyal 8.00
Huge : 8.50
Aperel Spritz 8.50
- Martin 9.00
* Presecce,Gin,Vedks,0saft
Maghattan Sweet . 11.00

* Ballentines,Vermeuth resse
Angestura,Kirsche

Seurs

Amarette Seur 12,00
* Amaretite,Brandy,Zitrenen-
saft,Zuckersirup,0saft

Whisky Seur 12.00
* Ballantines,Zitrenensaft,
Zuckersirup



Im Zarenreich

Green Spider ; 11.00
* Vedka,Minzesirup,Tenic,Minze
White Russian 11.00
* Vedka,Kahlua,Sakne

Lehmann's 12,00

* Vedka,Zitrenensaft,Ginger
Ale,Gurke

Bleedy Mary ' 13.00
* Vedka,Zitrenensaft,Tematen—
saft,8alz,Pfeffer,Tabasce

Club Mate Vedka 11.00
Gin-Gin
Gin-Gimlet 11.00

* Bembay,Lime juice,Zitrenen-—
saft

Pimm's Rageen 11,00

* Pimm's,Ginger Ale,Gurke,
Orange,Zitrene,Kirsche

Hendrick's 13400

* Hendrick's,Tenic,Gurke,
Pfeffer



Heisses ,
Carajille ' 7.00
_ * Espresse,Braady

Cerette Grappa 7.00
* Kaffee eder Espresse,Grappa
Tee Rum o 6.50
~ Heisser Sirup mit Schnaps 6.50
* Vedka eder Calvades,Mest,
Ziltsirup,()ra.nge
Het Teddy ’ 10.00

* Whisky eder Rum,Zitremensaft,
Henig,Orange mit Nelken

Feuriges 2el/4ecl
Grappa 42% 6,50 /12.00
Quitten 42% 7.50 /13,00
Vieille Prune 42% 750 /13,00

Ingwerexr 24% 7450 /13,00



Salziges _
Chips . 2.00

Schwarze Oliven 4,00
Creque Menmsieur 6.50
Apéreplattli 18.50

* Oliven,Tematen,Treckenwurst,
Gurke,Sbrinmz,Brie,Butter,Bret
Fleisch&Antipasti Bie-
Metzgerei Bértschi Schiipfen

Siisses
Scheggistémgeli : 1.50

Hausgemachte leckereien
nach Angebet

Zmerge
Gi pfeli i 0 60
Kemplettes Zmerge jeweils

samstags nmach Iust und Iaune
Preise imdividuell mach Menge.



Nastrevje!

ZAR café¥bar
Pestalezzistr., 9
3007 Bern

WWW .zarbar.ch



